
РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ID забелешка/vërejtje

1 Јован Александар Митрески 342101

2 Филип Горанче Димчевски 342866

3 Arlinda Bekim Rexhepi 343121

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

4 Arbesa Bekim Rexhepi 343122

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

5 Shqipe Emin Azemi 343358

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

6 Филип Миле Цонев 343902

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

7 Nejazi Hamid Hamidi 344557

8 Shkelzen Filter Xhaferi 344559

9 Илијана Дончо Јанкоска 344751

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

10 Dorontina Qani Iseni 345175

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 
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11 Јована Иванчо Гроздевска 345322

12 Тијана Блаже Илова 345470

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

13 Semra Sedat Shabani 346203

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

14 Ивана Ацо Блажеска 346312

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

15 Arbin Luan Ferati 346346

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

16 Мите Венци Гулев 346666

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

17 Aurel Arsim Kobeci 346687

18 Надиренка Зенел Чиндарова 346747

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

19 Jeton Fatmir Asllani 346794

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

20 Деспина Лазо Миткова 347272

21 Бардх Насер Џељадини 347439

22 Радица Ванчо Златева 347444



23 Hamdije Islam Sadiki 347534

24 Ивана Оливер Димитријеска 347595

25 Андрит Арбен Муладаути 347717

26 Теодора Орде Димоска 347838

27 Arlinda Ismet Emini 347851

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

28 Ajla Vebi Mustafa 347861

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

29 Изабела Ацо Лазороска 347891

30 Mensur Samet Azemi 348083

31 Era Gazmend Destani 348110

32 Андреја Петре Спиркоска 348294

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

33 Анастасија Сашо Ристеска 348322

34 Leotrim Nazim Rexhepi 348344

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



35 Марија Борче Здравеска 348407

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

36 Рејана Берат Шабани 348435

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

37 Omer Afrim Musliji 348496

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

38 anisa sevdail jashari 348519

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

39 Alejdin Amet Selimi 348553

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

40 Љубица Глигор Чанова 348578

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

41 Florim Ibrahim Shabani 348603

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

42 Амет Џеваир Ајдари 348630

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

43 Едина Џеваир Ајдари 348632

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

44 Jetmira Ragni Bajrami 348740

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

45 Борис Влатко Димовски 348825

46 Сабит Авди Халити 348827

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



47 Маја Сашо Велевска 348861

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

48 Elza Ergin Memetoviq 348928

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

49 Цветанка Марјан Јованова 348949

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

50 Almedin Nazim Destani 349013

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

51 Jetmir Habil Sherifi 349033

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

52 Марко Александар Соколов 349036

53 Nerimane Nufet Ismaili 349255

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

54 Ирфан Јавуз Дурак 349275

55 Габриела Ѓорги Костевска 349293

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

56 Пајтиме Џезми Рустеми 349319

57 Антонио Оливер Карески 349356

58 Сабиле Џезми Рустеми 349365

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



59 Sejhan Salim Ilazi 349372

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

60 Fisnik Muzafer Fazli 349464

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

61 Надица Костадин Бајлозова 349792

62 Riste Igor Krstev 349814

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

63 Антонела Игор Маџовска 349829

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

64 Муала Кадри Исени 349924

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

65 Elion Agron Pajaziti 349974

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

66 Христина Никола Стојановска 350028

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

67 Hadisa Mendu Fetai 350156

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

68 Fatime Suat Memedalija 350194

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

69 Сара Живко Крстева 350236

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

70 Марија Александар Тасева 350246

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



71 Бојан Атанас Ставров 350272

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

72 Марија Драган Ристеска 350333

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

73 Мартина Ненад Јовановиќ 350354

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

74 Diellza Arben Vinca 350364

75 Марија Момир Грујоска 350372

76 Давид Новица Сарафимовски 350405

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

77 Ardit Nimetulla Ramadani 350407

78 Hadi Azem Ademi 350415

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

79 Арзу Селман Керимоска 350424

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

80 Ангела Живко Јованова 350432

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

81 Марија Ѓорѓи Ѓорѓева 350442

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

82 Спасијка Благој Трајкова 350443

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



83 Марија Боце Здравеска 350475

84 Тамара Мирче Стојановска 350545

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

85 Христина Владо Христова 350681

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

86 Мартина Драган Стојанова 350682

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

87 Ивона Николче Радевска 350749

88 Михаела Љупчо Кондоска 350769

89 Радмила Борче Симонова 350802

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

90 Ilja Nadri Shabani 350828

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

91 Сара Слободан Ангелкоска 350909

92 Бојана Зоранчо Борисова 350910

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

93 Nedime Qazim Muadini 350938

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

94 Љубчо Борис Тодоров 351071

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



95 Магдалена Марјан Тасева 351139

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

96 Александар Каме Басов 351156

97 Катерина Сашко Митева 351157

98 Лука Славчо Сарафимов 351363

99 Ejub Abdulfeta Shaini 351591

100 Анастасија Михаил Бошкоска 351695

101 Михаела Горан Гиноска 351772

102 Драган Мирослав Ѓорѓевиќ 351810

103 Димитар Спасе Зисов 351811

104 Марија Игор Љупчевска 351912

105 Цветанка Марјан Стојанова 352005

106 Јована Миливоја Колевска 352030



107 Elmedina Faredin Osmani 352080

108 Дениција Сергијанчо Николова 352082

109 Леонид Менде Петрески 352179

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

110 Fatlum Qani Asani 352332

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

111 Љубица Бојан Тасевска 352447

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

112 Ивана Роберт Јовеска 352463

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

113 Исмија Невзат Билеска 352493

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

114 Сара Борчо Тасева 352520

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

115 Даница Митко Талевска 352535

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

116 Андреј Горанчо Нешковски 352616

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

117 Михаела Бранко Петреска 352640

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

118 Надица Јоце Миладинова 352665



119 Lindita Fati Sadiki 352672

120 Gresa Rasim Abazi 352691

121 Анастасија Дарко Цебовска 353037

122 Sejfulla Shenur Beqiri 353121

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

123 zunejra shenasi kamberi 353181

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

124 Dijane Rakip Kamberi 353201

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

125 Zarifko Arun Melani 353216

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

126 Haxhere Abdulla Aliu 353222

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

127 Leunit Florim Rexhepi 353366

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

128 Eliza Aki Rexhepi 353383

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

129 Elza Qerim Hamidi 353388

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

130 remzije nadri kamberi 353389

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



131 Rijad Shaip Rushiti 353448

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

132 Rina Fatri Saliu 353469

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

133 Sumeja Xhemaledin Iseni 353493

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

134 Ана Марија Дејанчо Миткова 353499

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

135 Сара Тони Тошева 353500

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

136 Давид Влатко Јосифов 353501

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

137 Лазар Анѓел Велков 353506

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

138 Силвија Дарко Димитрова 353524

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

139 Majlinda Xhemaledin Iseni 353547

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

140 Hamide Rabit Osmani 353692

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

141 Shpetime Rabit Osmani 353694

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

142 Esra Fazli Fazliji 353730

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



143 Бесиана Сабри Зеќири 353734

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

144 Семина Зенел Чиндарова 353759

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

145 Петре Димче Димчевски 353779

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

146 Емилија Менде Лазаревска 353800

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

147 Дион Беким Ислами 353842

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

148 Дајана Влатко Костадинова 353863

149 arber sadula murati 353904

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

150 Сандра Зоранчо Иванова 353945

151 Gentiana Melazim Shabani 353971

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

152 Bleron Vedat Iseni 354009

153 Bleon Vedat Iseni 354035

154 Анастасија Драган Ристова 354261

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



155 Xhevaire Ajriz Shabani 354263

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

156 Ангела горан Петреска 354333

157 Нина Стевче Савева 354335

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

158 Моника Тони Каранфилова 354354

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

159 Salim Lulzim Aliti 354471

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

160 Hamide Abdullah Bekiri 354503

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

161 Ксенија Горан Петковска 354504

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

162 Меланија Горан Петковска 354569

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

163 Junuz Fati Sadiki 354708

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

164 Ismail Sevim Muslija 354784

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

165 Христијан Васко Ѓоргиевски 354860

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

166 Ивона Драган Накова 354912



167 Fjolla Bekim Iseni 354927

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

168 Jeton Naim Fejzuli 354972

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

169 Alma Qenan Ahmeti 354974

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

170 Admir Fatmir Limani 354981

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

171 Христина Горан Каламска 355017

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

172 Костадинка Виктор Цветановиќ 355020

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

173 Tamara Boris Minova 355030

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

174 Shpresa Avdulla Jahija 355036

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

175 Ханде Ајаз Булут 355039

176 Anastasija Timo Sokolova 355041

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

177 Стефан Слободанчо Петрушев 355075

178 Александра Бобан Богатиновска 355279



179 Fjolla Fati Zendeli 355284

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

180 Faton Agim Zimberi 355304

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

181 Jehona Adnan Zeqiri 355357

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

182 Agnesa Skender Abazi 355367

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

183 Erona Fluri Neziri 355484

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

184 Кристијан Никола Недев 355525

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

185 Valon Muhamet Qerimi 355554

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

186 Сара Иле Петкоска 355589

187 Amire Ekrem Arifi 355598

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

188 Duresa Sefulla Osmani 355841

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

189 Ferit Ilmi Reçi 355967

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

190 Андреа Ристо Стојанова 356104

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



191 Miraxh Mevludin Iseni 356177

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

192 Anisa Fatmir Salihi 356324

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

193 safije Alisan mustafa 356459

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

194 Камелија Душко Илиева 356486

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

195 Shpend Shpresa Mustafi 356526

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

196 Simihate / Emini 356578

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

197 Ardit Xhevat Avdiji 356795

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

198 Iljasa Avni Ramadani 356797

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

199 Nazmije Shaban Limani 356810

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

200 renim herkan alili 356858

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

201 Бојана Властимир Илова 356973

202 Luljeta Xhelal Kadrija 357795

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



203 Sara Selim Ademi 357959

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

204 Виган Орхан Шерифи 357997

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

205 Eliona Qerim Qerimi 358174

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

206 Bardh Bedri Ajruli 358354

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

207 Shqipe Adnan Shaini 358409

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

208 Besa Bujar Shaini 358427

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 


